SoDICOMA

lapknisin pbmaicaiiadig dn Munaha

RUT: 76382846-8

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA'Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES

LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA

DIRECCION: AV PDTE GABRIEL GONZALES VIDELA 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: 940106531 - FAX:

EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM

WEB:

COTIZACION

N° 215

FECHA DE EMISION : 27/05/2024

Sefior(es): CONSTRUCTORA FAURE Y CIA LTDA

Atencién a: JAIME BRAVO
Giro: ING Y CONST

Direccion: COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF 309 - LA CISTERNA

Proyecto:

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS

Validez Cotizacion: 15 Dias

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACION
Medio de Pago:

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO ‘ DESCUENTO | SUBTOTAL
10036 Suministro e instalacion carpeta IV-20 T.P Serviu e=0.05m 203 $18.220 $3.698.660
10042 Imprimacion 203 $1.000 $203.000

OBSERVACIONES: TERMINAL SAN ALFONSO

203 M2
CARPETA IV-20 T.P
€=0.05m

DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$3.901.660
$0

$741.315

$0
$4.642.975
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